


klienci • rozliczenia • sterowanie
paszportyzacja • sprawozdawczość

System
ewidencji sieci

Platforma BSS/OSS
dla operatorów

integracja
OptymalnaOptymalna

integracja

Sprawdź na
www.comfortel.pl

klienci • rozliczenia • sterowanie
paszportyzacja • sprawozdawczość
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Wojna 
totalna  

Zgrana Paczka 
Super Światłowód
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1550 nm 1625 nm avr @1550nm avr @1625 nm 1550 nm 1625 nm avr @1550nm avr @1625 nm 1550 nm 1625 nm
0.213 0.233 0.018 0.033
-0.205 -0.188 0.036 0.035

0.247 0.271 0.024 0.039
-0.164 -0.169 0.049 0.042

0.234 0.263 0.042 0.045
-0.149 -0.179 0.082 0.103

0.214 0.248 0.000 0.000
-0.165 -0.188 0.000 0.000

0.245 0.274 0.038 0.045
-0.165 -0.164 0.046 0.038

0.223 0.253 0.036 0.022
-0.178 -0.191 0.024 0.035

FiberFox

ULTIpulse

Ilsintech

Ilsintech

JILONG

0.209 0.210VIEW 6S
centr. do rdzenia

0.034

producent

INNO 
Instrument 0.027

MINI 6S
centr. do rdzenia

0.205 0.220

FSP-UP80H
centr. do rdzenia

0.191 0.221

 KL-280G
centr. do płaszcza

0.200 0.222

SWIFT K-11
centr. do rdzenia

0.189 0.218

SWIFT KF4A
centr. do płaszcza

0.205 0.219

0.036

0.062

0.000

0.042

0.030

0.040

0.087

0.000

0.041

0.028 0.354 0.374

model spawarki

0.378 0.393

0.353 0.370

0.358 0.371

Zadanie 1 :  G.657 <-> G.652 Zadanie 2:    G.652 <-> G.652 Zadanie 3:  G.657 <-> G.652 Samsung

0.365 0.377

0.354 0.368
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■ KOLOKACJA URZĄDZEŃ

■ MIĘDZYOPERATORSKI 
PUNKT STYKU

■ WĘZEŁ ŚWIATŁOWODOWY

■ WĘZEŁ WYMIANY RUCHU EPIX

■ „ZDALNE RĘCE” & SERWIS 
24H/365

www.4datacenter.com
www.quicktel.pl

tel. +48 665 004 065
kolokacja@4datacenter.comBOK

BOK
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Koszty* 

Dzierżawa włókna

Moduły optyczne (8 szt.)

Multipleksery optyczne

Całkowity koszt inwestycji
w pierwszym miesiącu

Zwrot inwestycji

Suma kosztów po
12 miesiącach

Zysk po 12 miesiącach

WDM

2 000 zł (4J)

1 000 zł

-

3 000 zł

-

25 000 zł

-

WDM

500 zł (1J)

3 000 zł

1 300 zł

4 800 zł

po 3 miesiącach

10 300 zł

14 700 zł

* Wyliczenia zostały oparte na rozwiązaniach dostępnych 
w firmie Salumanus
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GEOSPATIAL 
NETWORK 
INVENTORY 



t r e n d y
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CZTERY
NOWE
PAKIETY

KANAŁY ELEVEN SPORTS 
JUŻ W PAKIECIE SMART! 

CATCHUP TV DOMOWA
NAGRYWARKA

MULTIROOM

Możesz odtworzyć 
ulubiony program na 
wybranych kanałach 

przez 3 dni od dnia jego 
emisji w telewizji. 

Nagrywanie wybranych 
programów (ePVR). 

Dzięki temu sam 
stworzysz program 

telewizyjny. www.telewizjaswiatlowodowa.pl

Oglądaj jednocześnie 
na kilku telewizorach, 

a wybrane kanały 
również na smartfonach 

i tabletach.
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